
円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

1

1

1

5

（くじ）

5 協和工業株式会社　本店 6,329,600

第２回金額（円） 摘要

2 株式会社伊東土木富士見　本店 6,321,300

最低制限価格（税抜き） 6,321,300

落札金額（税抜き） 6,321,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札（くじ）

6 栗木建設株式会社　本店 6,319,900
失格（最低制限価
格未満）

4 株式会社三津穗　本店 6,321,300

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,177,000

履行場所 富士見市大字上南畑地内 市道第７２号線

設計金額（税抜き） 6,994,000

予定価格（税抜き） 6,994,000

（くじ）

3 株式会社富士実業　本店 6,321,300 （くじ）

1 島田建設株式会社　本店 6,321,300

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 幹線道路整備工事（市道第７２号線 第４工区） 

開札日時 令和7年6月4日  9時00分

履行場所 富士見市針ケ谷２丁目　地内

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立針ケ谷第１放課後児童クラブ大規模改修工事

開札日時 令和7年6月2日  9時00分

4 株式会社富士実業　本店 3,742,300
失格（最低制限価
格未満）

2 栗木建設株式会社　本店 3,761,000

3 株式会社三津穗　本店 3,968,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

摘要

1

案件名称 新河岸第１２－２－１汚水管渠築造工事

開札日時 令和7年6月3日  9時00分

履行場所 富士見市上沢１丁目地内　私道

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） 4,177,000

最低制限価格（税抜き） 3,742,600

入札書の提出が１者であったため、取止め

株式会社三栄工業　本店 3,759,300 落札

落札金額（税抜き） 3,759,300

Ｎo．



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

設計金額（税抜き） 3,270,000

予定価格（税抜き） 3,270,000

最低制限価格（税抜き） 2,932,600

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年6月4日  9時20分

履行場所 富士見市鶴馬３丁目地内外　鶴馬３丁目ポンプ場外１５箇所

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

4 ビソー工業株式会社　本店 辞退

2 アクアイースト株式会社　本店 4,850,000

4 株式会社西川造園　本店 3,414,000

2 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 3,142,000

3 有限会社横田造園　本店 3,350,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,140,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,068,500

落札金額（税抜き） 3,140,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　勝瀬原調整池

設計金額（税抜き） 3,414,000

予定価格（税抜き） 3,414,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 勝瀬原調整池維持管理業務委託

開札日時 令和7年6月6日  9時00分

4 株式会社プロ・エー　本店 無効（一抜け）

2 アクアイースト株式会社　本店 3,000,000

3 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 3,260,000

摘要

落札金額（税抜き） 2,970,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 ビソー工業株式会社　本店 2,970,000 落札

3 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 5,260,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 4,800,000 落札

予定価格（税抜き） 5,270,000

最低制限価格（税抜き） 4,720,500

落札金額（税抜き） 4,800,000

開札日時 令和7年6月4日  9時10分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外　図川排水機場外１６箇所

設計金額（税抜き） 5,270,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その１）



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4 羽石電氣工業株式会社　本店 3,000,000 予定価格超過

2 株式会社三栄工業　本店 2,720,000

3 有限会社川井電気商会　本店 2,950,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社サイオー　富士見営業所 2,719,500 落札

最低制限価格（税抜き） 2,719,500

落札金額（税抜き） 2,719,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外１施設

設計金額（税抜き） 2,956,000

予定価格（税抜き） 2,956,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称
市立放課後児童クラブ空気調和設備更新工事（諏訪第２放課後児童クラブ・関沢
第２放課後児童クラブ）

開札日時 令和7年6月9日  9時20分

3 藤原機械工業株式会社　本店 34,970,000

摘要

1 株式会社アップテール　本店 32,780,000 落札

落札金額（税抜き） 32,780,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 38,010,000

予定価格（税抜き） 38,010,000

最低制限価格（税抜き） 32,555,300

案件名称 水谷東ポンプ場更新工事（機械・電気設備工事）

開札日時 令和7年6月9日  9時10分

履行場所 富士見市水谷東１丁目地内　柳瀬第１０－１処理分区　水谷東ポンプ場

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2
新明和アクアテクサービス株式会社　北関東
センター

34,590,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 流域貯留浸透施設維持管理業務委託

開札日時 令和7年6月9日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内外　鶴瀬小学校外

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札書の提出が１者であったため、取止め



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

1

1

1

4

1 株式会社三津穗　本店 27,995,000 落札（くじ）

2 栗木建設株式会社　本店 27,995,000 （くじ）

3 島田建設株式会社　本店 27,995,000 （くじ）

5 協和工業株式会社　本店 27,968,500
失格（最低制限価
格未満）

4 株式会社富士実業　本店 27,995,100

落札金額（税抜き） 27,995,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 31,158,000

予定価格（税抜き） 31,158,000

最低制限価格（税抜き） 27,995,000

案件名称 舗装修繕工事（その１）

開札日時 令和7年6月12日  9時00分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第５１０１号線

摘要

2 株式会社富士実業　本店 3,615,900 （くじ）

3 栗木建設株式会社　本店 3,826,800

4 株式会社三栄工業　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 3,615,900 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 3,615,800

落札金額（税抜き） 3,615,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字上南畑地内 第１２３７号水路

設計金額（税抜き） 4,041,000

予定価格（税抜き） 4,041,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 水路改修工事

開札日時 令和7年6月10日　9時10分 

2 有限会社横田造園　本店 5,210,000

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 5,469,300

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 5,190,000 落札

最低制限価格（税抜き） 5,110,100

落札金額（税抜き） 5,190,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字下南畑５６８－１　富士見市立難波田城公園内

設計金額（税抜き） 5,581,000

予定価格（税抜き） 5,581,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 難波田城公園植栽維持管理委託（その２）

開札日時 令和7年6月10日　9時00分

4 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 5,500,000



円

円

円

円

1

2

3

3

5

6

円

円

円

円

1

2

2

24 日本水工設計株式会社　関東事務所 21,375,000

5 株式会社ＮＪＳ　関東事務所 17,158,000
失格（最低制限価
格未満）

6 株式会社ニュージェック　埼玉事務所 辞退

2 株式会社東京設計事務所　関東事務所 21,375,000

3 株式会社日水コン　埼玉事務所 21,375,000

摘要

1
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東
事務所

21,100,000 落札

落札金額（税抜き） 21,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 21,375,000

予定価格（税抜き） 21,375,000

最低制限価格（税抜き） 17,158,300

案件名称 公共下水道事業における官民連携導入可能性調査業務委託

開札日時 令和7年6月12日  9時20分

履行場所 富士見市内全域

6 株式会社ジェーエステック　本店 14,270,000

入札結果表
指名競争入札 　

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社関東工社　本店 12,900,000 落札

3 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 13,500,000

4 株式会社英設計事務所　埼玉支店 13,500,000

入札結果表
指名競争入札 　

案件名称 配水管布設替（県道三芳富士見線外）実施設計業務委託

予定価格（税抜き） 14,270,000

最低制限価格（税抜き） 11,461,200

落札金額（税抜き） 12,900,000

開札日時 令和7年6月12日  9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外（県道三芳富士見線外）

設計金額（税抜き） 14,270,000

2
株式会社ピーシーレールウェイコンサルタント
埼玉営業所

13,300,000

5 株式会社シーエスエンジニアズ　川越営業所 14,000,000



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

円

円

円

円

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市水谷東１丁目地内　柳瀬第１０－１処理分区　水谷東ポンプ場

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 水谷東ポンプ場更新工事（土木・機械設備工事）

開札日時 令和7年6月16日　9時00分 

第２回金額（円） 摘要

2 オリジナル設計株式会社　埼玉営業所 19,803,000

3 株式会社三水コンサルタント　埼玉事務所 19,803,100

摘要

1 株式会社日本インシーク　埼玉支店 19,802,600 落札

落札金額（税抜き） 19,802,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 24,662,000

予定価格（税抜き） 24,662,000

最低制限価格（税抜き） 19,802,400

案件名称 富士見市下水道ストックマネジメント実施計画（第２期）更新業務委託（管路施設）

開札日時 令和7年6月12日　9時30分

履行場所 富士見市大字水子地内外　柳瀬第９ノ１汚水幹線外

入札結果表
指名競争入札 　

4 株式会社ＮＪＳ　関東事務所 24,662,000

5 新日本設計株式会社　関東事務所 辞退

6 株式会社日建技術コンサルタント　埼玉事務所 辞退

入札書の提出が１者であったため、取止め

入札書の提出が無かったため、取止め

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 富士見市学校給食センター蒸気管更新工事（還り管）（第１期工事）

開札日時 令和7年6月12日　9時40分 

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―



円

円

円

円

1

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札書の提出が１者であったため、取止め

2 島田建設株式会社　本店 17,000,000

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 富士見市民文化会館キラリふじみ大規模改修建築工事

開札日時 令和7年6月24日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立針ケ谷第1 放課後児童クラブ大規模改修工事

開札日時 令和7年6月23日　9時00分 

履行場所 富士見市針ケ谷２丁目地内

2 株式会社小倉造園　富士見支店 無効

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

摘要

1 協和工業株式会社　本店 15,686,000 落札

落札金額（税抜き） 15,686,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 17,050,000

予定価格（税抜き） 17,050,000

最低制限価格（税抜き） 15,633,200

設計金額（税抜き） 2,083,000

予定価格（税抜き） 2,083,000

最低制限価格（税抜き） 1,882,700

案件名称 別所雨水幹線維持管理業務委託

開札日時 令和7年6月18日　9時00分 

履行場所 富士見市水谷東３丁目地内 別所雨水幹線

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

摘要

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 2,080,000 落札

落札金額（税抜き） 2,080,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）



円

円

円

円

1

1

1

1

1

1

1

8

円

円

円

円

1

1

1

1

1

1

1

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,281,100 （くじ）

7 有限会社横田造園　本店 4,281,100 （くじ）

4 並木造園株式会社　富士見支店 4,281,100 （くじ）

5 株式会社西川造園　本店 4,281,100 （くじ）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,281,100 （くじ）

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,281,100 （くじ）

8 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

落札（くじ）

落札金額（税抜き） 4,281,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,779,000

予定価格（税抜き） 4,779,000

最低制限価格（税抜き） 4,281,100

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その３）

開札日時 令和7年6月25日  9時10分

履行場所 富士見市内各所　みずほ台中央公園ほか１５箇所

摘要

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,281,100

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,355,300 （くじ）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

5 並木造園株式会社　富士見支店 4,355,300 （くじ）

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,355,300 （くじ）

7 有限会社横田造園　本店 4,355,300 （くじ）

8 株式会社西川造園　本店 4,385,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,355,300 （くじ）

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,355,300 （くじ）

摘要

1 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,355,300 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 4,355,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,857,000

予定価格（税抜き） 4,857,000

最低制限価格（税抜き） 4,355,300

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年6月25日  9時00分

履行場所 富士見市内各所　南通公園ほか１７箇所

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　



円

円

円

円

1

1

1

1

1

6

円

円

円

円

1

1

3

3

3

6 株式会社西川造園　本店 4,263,000

7 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

8 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

7 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

4 並木造園株式会社　富士見支店 4,213,100 （くじ）

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,213,100 （くじ）

摘要

1 有限会社横田造園　本店 4,213,100 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 4,213,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

6 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

4 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,089,500

5 並木造園株式会社　富士見支店 4,089,500

8 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

2 株式会社西川造園　本店 4,089,400 （くじ）

3 株式会社小倉造園　富士見支店 4,089,500

摘要

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,089,400 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 4,089,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,562,000

予定価格（税抜き） 4,562,000

最低制限価格（税抜き） 4,089,400

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その１）

開札日時 令和7年6月25日  9時30分

履行場所 富士見市内各所　勝瀬原記念公園ほか１４箇所

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,213,100 （くじ）

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,213,100 （くじ）

設計金額（税抜き） 4,701,000

予定価格（税抜き） 4,701,000

最低制限価格（税抜き） 4,213,100

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その４）

開札日時 令和7年6月25日  9時20分

履行場所 富士見市内各所　文化の杜公園ほか２０箇所

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　



円

円

円

円

1

1

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

入札書の提出が１者であったため、取止め

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 ソーセツエンジニアリング株式会社　狭山支店 273,000,000

3 株式会社アペックエンジニアリング　本店 273,300,000

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 富士見市民文化会館キラリふじみ大規模改修電気設備工事

開札日時 令和7年6月30日  9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社茂田工業所　本店 251,472,800 落札

最低制限価格（税抜き） 251,472,800

落札金額（税抜き） 251,472,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 273,340,000

予定価格（税抜き） 273,340,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 富士見市民文化会館キラリふじみ大規模改修機械設備工事

開札日時 令和7年6月30日  9時00分

4 協和工業株式会社　本店 14,024,500

5 株式会社伊東土木富士見　本店 15,380,000

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 14,015,700 落札（くじ）

2 株式会社富士実業　本店 14,015,700 （くじ）

3 株式会社三津穗　本店 14,023,900

落札金額（税抜き） 14,015,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 15,697,000

予定価格（税抜き） 15,697,000

最低制限価格（税抜き） 14,015,700

案件名称 舗装修繕工事（その２）

開札日時 令和7年6月27日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第５１１６号線

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　


